
 1 

UCHWAŁA Nr  XXII/131/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 26 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/124/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 29 

października 2012 roku w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 

2012 rok  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, 

art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się  następujących zmian w Uchwale Nr XXI/124/2012 Rady Gminy Winnica w 

sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica: 

1. § 2 pkt. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: „zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 

381.684,00 zł.” 

2. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem załączonym do niniejszej 

uchwały . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 Załącznik do Uchwały Nr XXII/131/2012 

 Rady Gminy Winnica z dnia 26 listopada 2011 r. 
WYDATKI 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2012 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  

 

Transport i łączność 

plan dotychczasowy 1.126.991,00 432.391,00 694.600,00 
zmniejszenia 600,00 600,00  
zwiększenia 600,00  600,00 
plan po zmianach 1.126.991,00 431.791,00 695.200,00 

 60016 

 

Drogi publiczne gminne 

plan dotychczasowy 1.103.844,00 409.224,00 694.600,00 
zmniejszenia 600,00 600,00  
zwiększenia 600,00  600,00 
plan po zmianach 1.103.844,00 408.624,00 695.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  

plan dotychczasowy 173.851,00 173.851,00  
zmniejszenia 600,00 600,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 173.251,00 173.251,00  

  6060 

Wydatki na zakupy  

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

plan dotychczasowy 9.000,00  9.000,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 600,00  600,00 
plan po zmianach 9.600,00  9.600,00 

700  

 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

plan dotychczasowy 158.027,00 158.027,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.600,00 6.600,00  
plan po zmianach 164.627,00 164.627,00  

 70095 

 

Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 118.027,00 118.027,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.600,00 6.600,00  
plan po zmianach 124.627,00 124.627,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  

plan dotychczasowy 47.500,00 47.500,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.600,00 6.600,00  
plan po zmianach 54.100,00 54.100,00  

757  

 

Obsługa długu 

publicznego 

plan dotychczasowy 202.716,00 202.716,00  
zmniejszenia 196.000,00 196.000,00  
zwiększenia 196.000,00 196.000,00  
plan po zmianach 202.716,00 202.716,00  

 75702 

 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

plan dotychczasowy 196.000,00 196.000,00  
zmniejszenia 196.000,00 196.000,00  
zwiększenia 196.000,00 196.000,00  
plan po zmianach 196.000,00 196.000,00  

  8070 

Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów 

finansowych, związanych 

z obsługą długu 

krajowego 

plan dotychczasowy 196.000,00 196.000,00  
zmniejszenia 196.000,00 196.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 0,00 0,00  

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych prze jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 196.000,00 196.000,00  
plan po zmianach 196.000,00 196.000,00  



 3 

801   Oświata i wychowanie  

plan dotychczasowy 5.941.963,00 5.941.963,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 153.284,00 153.284,00  
plan po zmianach 6.095.247,00 6.095.247,00  

 80110  Gimnazja 

plan dotychczasowy 1.656.616,00 1.656.616,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 118.284,00 118.284,00  
plan po zmianach 1.774.900,00 1.774.900,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

plan dotychczasowy 0 0  
zmniejszenia    
zwiększenia 118.284,00 118.284,00  
plan po zmianach 118.284,00 118.284,00  

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne  

plan dotychczasowy 448.900,00 448.900,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 35.000,00 35.000,00  
plan po zmianach 483.900,00 483.900,00  

  4220 
Zakup produktów 

żywnościowych  

plan dotychczasowy 210.000,00 210.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 35.000,00 35.000,00  
plan po zmianach 245.000,00 245.000,00  

852   Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.226.126,00 2.226.126,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 14.045,00 14.045,00  
plan po zmianach 2.240.171,00 2.240.171,00  

 85204  Rodziny zastępcze 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 600,00 600,00  
plan po zmianach 600,00 600,00  

  4330 

Zakup usług  przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 600,00 600,00  
plan po zmianach 600,00 600,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

plan dotychczasowy 267.298,00 267.298,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 8.445,00 8.445,00  
plan po zmianach 275.743,00 275.743,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 31.310,00 31.310,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.275,00 1.275,00  
plan po zmianach 32.585,00 32.585,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

plan dotychczasowy 4.905,00 4.905,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 170,00 170,00  
plan po zmianach 5.075,00 5.075,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 7.000,00 7.000,00  
plan po zmianach 7.000,00 7.000,00  

 85295  Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 193.700,00 193.700,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 198.700,00 198.700,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

plan dotychczasowy 193.700,00 193.700,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 198.700,00 198.700,00  



 4 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej  

plan dotychczasowy 182.682,00 182.682,00  
zmniejszenia 68.061,00 68.061,00  
zwiększenia 11.155,00 11.155,00  
plan po zmianach 125.776,00 125.776,00  

 85395  Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 182.682,00 182.682,00  
zmniejszenia 68.061,00 68.061,00  
zwiększenia 11.155,00 11.155,00  
plan po zmianach 125.776,00 125.776,00  

  3119 Świadczenia społeczne 

plan dotychczasowy 19.180,00 19.180,00  
zmniejszenia 5.973,00 5.973,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 13.207,00 13.207,00  

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan dotychczasowy 28.957,00 28.957,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 8.928,00 8.928,00  
plan po zmianach 37.885,00 37.885,00  

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan dotychczasowy 8.220,00 8.220,00  
zmniejszenia 2.561,00 2.561,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 5.659,00 5.659,00  

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 5.850,00 5.850,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.071,00 2.071,00  
plan po zmianach 7.921,00 7.921,00  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  

plan dotychczasowy 911,00 911,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 156,00 156,00  
plan po zmianach 1.067,00 1.067,00  

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 6.890,00 6.890,00  
zmniejszenia 6.890,00 6.890,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 0,00 0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia 18.200,00 18.200,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.800,00 1.800,00  

  4307 Zakup usług pozostałych  

plan dotychczasowy 92.674,00 92.674,00  
zmniejszenia 34.437,00 34.437,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 58.237,00 58.237,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 397.214,00 226.000,00 171.214,00 
zmniejszenia 43.344,00  43.344,00 
zwiększenia    
plan po zmianach 353.870,00 226.000,00 127.870,00 

 90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

plan dotychczasowy 296.284,00 185.000,00 111.284,00 
zmniejszenia 43.344,00  43.344,00 
zwiększenia    
plan po zmianach 252.940,00 185.000,00 67.940,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

plan dotychczasowy 111.284,00  111.284,00 
zmniejszenia 43.344,00  43.344,00 
zwiększenia    
plan po zmianach 67.940,00  67.940,00 

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 13.061.554,12 12.031.915,12 1.029.639,00 
zmniejszenia 308.005,00 264.661,00 43.344,00 
zwiększenia 381.684,00 381.084,00 600,00 
plan po zmianach 13.135.233,12 12.148.338,12 986.895,00 



 5 

 


